



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce
„Dodávka stolních telefonních přístrojů“

I. Informace o zadavateli:

Základní údaje:

Název: Fakultní nemocnice Olomouc
Sídlo: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
IČO: 00098892

Zadavatel obdržel dnešního dne dotazy k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka stolních telefonních přístrojů“.

Níže uvádíme jednotlivé dotazy uchazeče a odpovědi zadavatele.

Dotaz č. 1

Dotazy k telefonu Konfigurace 1:

V zadání na řádku 29 píšete požadavek „hlasová pošta“.

Myslíte tím signalizace zprávy v hlasové poště instalované na telefonním systému?

Odpověď č. 1

Ano, myslíme.

Dotaz č. 2

Dotazy k telefonu Konfigurace 2:

V zadání na řádku 77 píšete požadavek „SMS“.

Myslíte tím odesílání SMS z pevné analogové linky? Není nám znám analogový, přístroj ze kterého jdou posílat SMS.

Odpověď č. 2

Jedná se o administrativní chybu, nepožadujeme.

Dotaz č. 3

Dotazy k telefonu Konfigurace 3:

Jako referenční vzorek uvádíte typ telefonu Gigaset DL 580.

V zadání na řádku 128 píšete požadavek „připojení náhlavní soupravy, konektor 3,5mm“.

Uvedený referenční typ telefonu ale konektor pro náhlavní soupravu nemá. Co tedy platí? Opravdu má mít telefon konektor pro náhlavní soupravu?

Odpověď č. 3

Jedná se o administrativní chybu, nepožadujeme.